AGUIRREGOMEZCORTA Y MENDICUTE, S.A.
Bº Azitain, 7 – 20600 EIBAR – Gipuzkoa – SPAIN
电话: +34 943 121 608
传真: +34 943 121 572
电子邮件: agme@agme.net
网站: www.agme.net
操作手册
径向铆接机 RA-14 及可选部件 UC

8.3.1 主升降轴零部件清单
部件  外购部件
订货号 名称  订货号 名称
101-001202 SPINDLE  21.100.21.0005 BEARING
101-001203 SPINDLE PLATE  21.100.22.0004 BEARING
101-001204 SPINDLE COVER  21.100.22.0003 BEARING
101-001205 CONICAL BEARING  21.100.17.0019 BEARING
101-001206 CONTROL CONTACT  21.300.15.0001 WHEEL
101-001207 CONTACT WASHER  21.043.14.0009 NUT
101-001208 CONTROL ADJUST CASE  21.300.15.0002 COUNTER
101-001209 CONTROL CONTACT COVER  30.000.811 COTTER
101-001246 LEFT FLANGE
101-001248 RIGHT FLANGE
101-003315 BASE
101-003316 COLUMN
101-003317 SOPORTE CONECTOR
101-003336 COVER COLUMN
RA-14 及可选部件 UC 随附文档
 “操作说明书”
8.4 可选附件
8.4.1 质量控制系统 AC-1
22-140-13-0010
22-140-11-0003
22-150-11-0004
101-003365
31-270-12-0001
23-110-11-0001
90-012630
31-270-11-0002
45-000162
101-002740
22-100-20-0029
101-003335
23-130-19-0001
101-003362
101-003323
20-001025
RA-14 及可选部件 UC 随附文档
 “操作说明书”  43
8.4.2 质量控制系统 AC-2F
21-160-12-0083
21-041-16-0154
101-003335
101-003235
101-003234
101-003238
101-003236
101-002512
31-270-11-0001
21-102-11-0272101-003237
21-310-15-0003
21-102-12-0083
22-140-13-0010
22-140-11-0003
22-150-11-0004
31-270-12-0001
23-110-11-0001
101-003365
90-012630
101-003323
20-001025
RA-14 及可选部件 UC 随附文档
 “操作说明书”  44
8.5 常见问题
1. 铆接工具怎么装上去的？
手动将铆接工具塞入铆接工具夹头的圆孔，有圆弧凹槽的那一端在里面。
2. 铆接工具怎么固定？
铆接工具夹头里面有磁铁，可以吸住它。
3. 怎么将铆接工具取出？
直接用手或者钳子将铆接工具拔出来。
4. 铆接单元电机的旋转方向应该是哪个方向？
顺时针和逆时针方向都可以，两个方向可交替地运行。
5. 铆接工具不摆动是什么原因？